Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

 INDICAÇÃO Nº 0340/2024

Em, 17 de abril de 2024

SOLICITA A EXMA. SRA. PREFEITA A
CONSTRUÇÃO DE COBERTURA ENTRE A UBS
MONTE CARLO E O CRAS, NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
a Exmª. Sra. Prefeita solicitando a necessidade urgente da construção de cobertura entre
a Unidade Básica de Saúde Monte Carlo e o Cras, neste Município.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2024.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

   As melhorias solicitadas são importantes para o bem estar e qualidade de vida
dos moradores da comunidade, para garantir que os mesmos não fiquem expostos ao sol
aguardando atendimento e até mesmo da chuva.

   Visto o interesse e as necessidades acima expostas e sendo justa a causa,
solicitamos aos Nobres Vereadores desta Casa que se empenhem na aprovação desta
Indicação.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo